e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Einzel-Durchschnitte HKSV Blau-Weif3 Lauterbach

1. Landesklasse Manner - Staffel IV, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Kobel, Marcel
Strobach, Christopher
Kobel, Michael

GroR, Sebastian
Bindel, Tino

Reich, Sebastian
Breitmoser, Michael
Ahnert, Michael
Plénzke, Henry

Vogt, Ryan Sean

m/w  Alter
m 34
m 28
m 62
m 33
m 47
m 42
m 33
m 34
m 61
m 19

HKSV Blau-Weil Lauterbach

HKSV Blau-Wei} Lauterbach

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach

HKSV Blau-Weil} Lauterbach

HKSYV Blau-Weil Lauterbach

HKSV Blau-Weil Lauterbach

HKSV Blau-Wei} Lauterbach

HKSV Blau-Weil Lauterbach

HKSYV Blau-Weil Lauterbach

HKSYV Blau-Weil} Lauterbach

Sp

13

12
14

13

372,6
370,3
361,4
342,5
362,0
362,9
368,8
367,1
359,0

346,0

191,2
188,0
182,0
202,0
169,2
168,4
165,3
162,9
165,3

137,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

E
2,6
3,1
4,0
2,0
59
7,9
6,0
7,6
7,3

16,0

G
563,8
558,3
543,4
544,5
531,2
531,3
534,1
530,0
524,3

483,0

Sp

379,8
376,0
373,8
339,0
367,8
368,4
375,8
372,8
3745

346,0

199,5
198,0
1855
219,0
179,2
172,1
162,5
165,3
158,0

137,0

@ zuhause

E
18
33
3.8
2,0
53
8,1
6,2
73
9,5

16,0

G
579,3
574,0
559,3
558,0
547,0
540,6
538,3
538,0
532,5

483,0

Sp

366,4
364,5
349,0
346,0
356,2
357,4
362,7
361,5
343,5

0,0

184,1
178,0
1785
185,0
159,2
164,6
167,7
160,5
1725

0,0

@ auswarts

F G
3,3 5506
30 5425
43 5275
2,0 5310
6,5 5153
7,6 5220
59 5304
8,0 5220
50 516,0
0,0 0,0
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